○○○○健発第○○○号

平成○○年○○月○○日
東 海 北 陸 厚 生 局 長　殿
愛知県○○市○○町○○番○○号

○○○○○○健康保険組合

理事長　○○○　○○○　印
平成○○年度収入支出決算概要表訂正届
平成○○年度収入支出決算概要表において、下記のとおり誤りがありましたので訂正届を提出します。
記
１．訂正箇所
　　【ここに訂正の内容を詳細に記載して下さい。正誤表など。】
２．誤った理由と再発防止
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○のため、誤った記載となりました。
今後は、○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○の対策により、同じ誤りが発生しないよう十分に留意します。
３．添付書類
　　平成○○年度収入支出決算概要表（その○）訂正前・後　各４部

愛―○○○